
3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeisterschaft im Mountainbike XC
Bayreuth / 04.05.2024

evaluación detallada
Neele-Marie Hanus
Asociación: RVC Trieb
Dorsal: 405

Rennen 2

categoría:
Schülerinnen U13

tiempo total: 22:00
velocidad: - km/h
rendimiento en carrera: - min/km
Laps: 4 (0 km)

posición en el recorrido/Women: 6 (de 6)
posición en la categoría: 6(de 6)

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
4:52
5:30
5:34
6:04

etapa
min/km

-
-
-
-

posición
categoría

6
6
6
6

retraso
categoría

1:54
1:49
2:00
2:22

posición
Women

6
6
6
6

stage score

retraso
Women

1:54
1:49
2:00
2:22

Total
km
-
-
-
-

Total
tiempo
4:52
10:22
15:56
22:00

Total
min/km

-
-
-
-

posición
categoría

6
6
6
6

retraso
categoría

1:54
3:43
5:43
8:05

posición
Women

6
6
6
6

Total score

retraso
Women

1:54
3:43
5:43
8:05

Timing by SPORTident timing.sportident.com


