

3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeister Bayreuth / 04.05.2024

evaluación detallada

Neele-Marie Hanus

Asociación: RVC Trieb

Dorsal: 405

Rennen 2

categoría:

Schülerinnen U13

tiempo total: 22:00

velocidad: - km/h

rendimiento en carrera: - min/km

Laps: 4 (0 km)

posición en el recorrido/Women: 6 (de 6)

posición en la categoría: 6(de 6)

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	otal Total posició retrasoposició retraso					
	km tiempo min/kræategoræategorí@omerWomen							km	tiempo	empo min/krategorategoriWome Women					
vuelta 1	-	4:52	-	6	1:54	6	1:54	-	4:52	-	6	1:54	6	1:54	
vuelta 2	-	5:30	-	6	1:49	6	1:49	-	10:22	-	6	3:43	6	3:43	
vuelta 3	-	5:34	-	6	2:00	6	2:00	-	15:56	-	6	5:43	6	5:43	
vuelta 4	-	6:04	-	6	2:22	6	2:22	-	22:00	-	6	8:05	6	8:05	